
 

AG 261-29/21                                                                                Starogard Gdański, dnia 12.10.2021 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

 

Wyjaśnienia II 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę środków do odkażania i na rany. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1. Pakiet 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego, bezbarwnego 
preparatu na bazie: 2-propanolu, 1-propanolu, 2-difenylolu oraz zawierającego dodatkowo nadtlenek 
wodoru, bez zawartości jodu, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami 
operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, 
punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów, do higienicznej dezynfekcji rąk. Zapobiega grzybicom 
skóry. Przed zastrzykami i pobieraniem krwi czas działania 15sek, przed punkcjami czas działania 
60sek. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M. tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki 
(w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 
24 godzin. Opakowanie 250ml z atomizerem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Produkt 
leczniczy.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2. Pakiet 2, poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia 
spryskiwaczy w opakowaniu jednostkowym do 20% opakowań.  
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. nr 1 nie wymaga dostarczenia spryskiwaczy. 
 
 
Pytanie nr 3. Pakiet 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego, bezbarwnego 
preparatu na bazie: 2-propanolu, 1-propanolu, 2-difenylolu oraz zawierającego dodatkowo nadtlenek 
wodoru, bez zawartości jodu, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami 
operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, 
punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów, do higienicznej dezynfekcji rąk. Zapobiega grzybicom 
skóry. Przed zastrzykami i pobieraniem krwi czas działania 15sek, przed punkcjami czas działania 
60sek. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M. tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki 
(w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 
24 godzin. Opakowanie 250ml z atomizerem. Produkt leczniczy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


